



MUNICIPIO DE SOORETAMA
SOORETAMA-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024
Processo Administrativo Nº 6026/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
CONDUTOR: LETÍCIA FAVERO FERREIRA
Data de Publicação: 11/03/2024 15:32:11

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:49

Lote 00002 - AGUA SANITARIA agua sanitaria; acao: desinfetante; cloro ativo: 2,5% p/p a 3,0% p/p; unidade de fornecimento: frasco 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: H.F	Modelo: H.F
Descrição: AGUA SANITARIA AGUA SANITARIA; ACAO: DESINFETANTE; CLORO ATIVO: 2,5% P/P A 3,0% P/P; UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO 5 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	029	26.591.945/0001-19	9,71	7,00		Sim
2 ELETROCCON SOLUÇÃO E	139	41.046.944/0001-87	9,71	8,49	21,29	Sim
3 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	009	03.450.477/0001-67	15,40	15,40	81,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS	149	53.021.753/0001-40	9,71	8,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:49

Lote 00003 - CESTO PLASTICO cesto plástico para lixo, capacidade 10 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: PLASLIDER	Modelo: PLASLIDER
Descrição: CESTO PLASTICO CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 10 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,19		Valor Total: 63,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	098	26.591.945/0001-19	10,92	3,19		Sim
2 ELETROCCON SOLUÇÃO E	146	41.046.944/0001-87	10,92	3,97	24,45	Sim
3 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	074	03.450.477/0001-67	10,92	7,90	98,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SOORETAMA
SOORETAMA-ES

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:49

Lote 00004 - COPO DESCARTAVEL Indicação de uso: água e refrigerante; material: poliestireno, atóxico; cor: branco; capacidade: 200 ml; apresentação: pacote; normas: nbr 14865/2002 e nbr 13230; unidade de fornecimento: pacote 100 unidades- cx com 15 pacot

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CX	Marca: COPOBOM	Modelo: PS
Descrição: COPO DESCARTAVEL INDICACAO DE USO: AGUA E REFRIGERANTE; MATERIAL: POLIESTIRENO, ATOXICO; COR: BRANCO; CAPACIDADE: 200 ML; APRESENTACAO: PACOTE; NORMAS: NBR 14865/2002 E NBR 13230; UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 100 UNIDADES- CX COM 15 PACOTES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 84,94	Valor Total: 2.038,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETROCCON SOLUÇÃO E	135	41.046.944/0001-87	85,20	84,94		Sim
2 BRUNO DE MATOS AMORIM FERREIRA	092	46.102.482/0001-91	85,20	84,95	0,01	Sim
3 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	130	03.450.477/0001-67	165,38	165,38	94,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS	034	53.021.753/0001-40	85,20	85,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:50

Lote 00005 - DESINFETANTE aspecto: líquido; acao: bactericida; fragancia: essencia; embalagem: galao 5 l; unidade de fornecimento: galao 5 litros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: URCA	Modelo: 5L
Descrição: DESINFETANTE ASPECTO: LIQUIDO; ACAO: BACTERICIDA; FRAGRANCIA: ESSENCIA; EMBALAGEM: GALAO 5 L; UNIDADE DE FORNECIMENTO: GALAO 5 LITROS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,57	Valor Total: 574,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETROCCON SOLUÇÃO E	016	41.046.944/0001-87	14,55	9,57		Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	133	03.450.477/0001-67	14,55	9,58	0,10	Sim
3 LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	131	40.582.188/0001-48	14,25	14,25	48,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS	089	53.021.753/0001-40	14,55	10,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:50

Lote 00006 - DESODORIZADOR desodorizador de ambientes spray (400ml); tipo: similar bom ar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: DONLINE	Modelo: DONLINE
Descrição: DESODORIZADOR DESODORIZADOR DE AMBIENTES SPRAY (400ML); TIPO: SIMILAR BOM AR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 214,00	



MUNICIPIO DE SOORETAMA
SOORETAMA-ES

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	009	03.450.477/0001-67	13,32	10,70		Sim
2 MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	091	52.835.611/0001-53	13,32	10,79	0,84	Sim
3 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	035	26.591.945/0001-19	13,32	11,00	1,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:50
Lote 00007 - DETERGENTEdetergente neutro 500ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: BARRA	Modelo: NEUTRO
Descrição: DETERGENTE DETERGENTE NEUTRO 500ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 119,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETROCCON SOLUÇÃO E	141	41.046.944/0001-87	2,99	1,49		Sim
2 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	136	26.591.945/0001-19	2,99	1,50	0,67	Sim
3 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	040	03.450.477/0001-67	2,99	1,75	16,67	Sim
4 MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	103	52.835.611/0001-53	2,99	1,79	2,29	Sim
5 BRUNO DE MATOS AMORIM FERREIRA	100	46.102.482/0001-91	2,99	2,69	50,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS	053	53.021.753/0001-40	2,99	2,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:50
Lote 00008 - ESPONJAesponja para lavar de louça

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: JEITOSA	Modelo: JEITOSA
Descrição: ESPONJA ESPONJA PARA LAVAR DE LOUÇA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 55,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	023	26.591.945/0001-19	2,95	0,55		Sim
2 ELETROCCON SOLUÇÃO E	010	41.046.944/0001-87	2,95	0,61	10,91	Sim
3 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	133	03.450.477/0001-67	2,95	0,62	1,64	Sim
4 BRUNO DE MATOS AMORIM FERREIRA	110	46.102.482/0001-91	2,95	1,00	61,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS	034	53.021.753/0001-40	2,95	1,13		Sim



MUNICIPIO DE SOORETAMA
SOORETAMA-ES

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:50
Lote 00009 - FLANELA flanela branca 40x60 100% algodão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: ROUXINOL	Modelo: ROUXINOL
Descrição: FLANELA FLANELA BRANCA 40X60 100% ALGODÃO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,96	Valor Total: 29,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	006	03.450.477/0001-67	4,21	2,96		Sim
2 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	071	26.591.945/0001-19	4,21	3,00	1,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:50
Lote 00010 - INSETICIDA inseticida aerosol; 300 ml; para matar mosquitos; (inclusive o mosquito da dengue);
pernilongos; muricocas; moscas e baratas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: MUNDIAL	Modelo: 300ML
Descrição: INSETICIDA INSETICIDA AEROSOL; 300 ML; PARA MATAR MOSQUITOS; (INCLUSIVE O MOSQUITO DA DENGUE); PERNILONGOS; MURICOCAS; MOSCAS E BARATAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETROCCON SOLUÇÃO E	126	41.046.944/0001-87	13,49	8,80		Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	046	03.450.477/0001-67	13,49	8,81	0,11	Sim
3 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	107	26.591.945/0001-19	13,49	9,95	12,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:50
Lote 00012 - LUYA EMBORACHADA luva de borracha antiderrapante, para limpeza de material tam.g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: PR	Marca: NOBRE	Modelo: G
Descrição: LUYA EMBORACHADA LUYA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PARA LIMPEZA DE MATERIAL TAM.G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 27,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE SOORETAMA
SOORETAMA-ES

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETROCCON SOLUÇÃO E	102	41.046.944/0001-87	13,48	2,70		Sim
2 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	123	26.591.945/0001-19	13,48	2,75	1,85	Sim
3 MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	045	52.835.611/0001-53	13,48	4,42	60,73	Sim
4 BRUNO DE MATOS AMORIM FERREIRA	114	46.102.482/0001-91	13,48	11,80	166,97	Sim
5 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	089	03.450.477/0001-67	13,48	11,90	0,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:50

Lote 00013 - LUYA EMBORACHADALUYA de borracha antiderrapante, para limpeza de material tam.m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PR	Marca: NOBRE	Modelo: M
Descrição: LUYA EMBORACHADA LUYA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, PARA LIMPEZA DE MATERIAL TAM.M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 28,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETROCCON SOLUÇÃO E	072	41.046.944/0001-87	13,48	2,80		Sim
2 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	106	26.591.945/0001-19	13,48	2,85	1,79	Sim
3 MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	009	52.835.611/0001-53	13,48	4,42	55,09	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	030	03.450.477/0001-67	13,48	11,90	169,23	Sim
5 BRUNO DE MATOS AMORIM FERREIRA	008	46.102.482/0001-91	13,48	13,48	13,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:50

Lote 00014 - MOP GIRATORIO dimensões do produto ?30 x 50 x 35 cm; 1 quilogramas balde com capacidade total de 16 l, dispenser para produtos químicos, inclinação de até 180° cabo em aço inox com 1,60m e angulação de até 180°

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: MOP
Descrição: MOP GIRATORIO Dimensões do produto ?30 x 50 x 35 cm; 1 Quilogramas Balde com capacidade total de 16 L, dispenser para produtos químicos, inclinação de até 180° Cabo em aço inox com 1,60m e angulação de até 180°			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,80		Valor Total: 319,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETROCCON SOLUÇÃO E	107	41.046.944/0001-87	129,90	79,80		Sim
2 MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	129	52.835.611/0001-53	129,90	79,90	0,13	Sim
3 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	043	26.591.945/0001-19	129,90	100,00	25,16	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	141	03.450.477/0001-67	129,90	103,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE SOORETAMA
SOORETAMA-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:51
Lote 00015 - PANO CHAO pano de chão minimo 60 cm x 80 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: LIMPO	Modelo: LIMPO
Descrição: PANO CHAO pano de chão minimo 60 cm x 80 cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	147 52.835.611/0001-53	9,99	4,50		Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	095 03.450.477/0001-67	9,99	4,90	8,89	Sim
3 ELETROCCON SOLUÇÃO E	083 41.046.944/0001-87	9,99	5,00	2,04	Sim
4 BRUNO DE MATOS AMORIM FERREIRA	002 46.102.482/0001-91	9,99	9,55	91,00	Sim
5 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	021 26.591.945/0001-19	9,99	9,60	0,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:51
Lote 00016 - PANO DE PRATO BORDADO com aproximadamente 40 x 68 cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: PLUS	Modelo: BRANCO
Descrição: PANO DE PRATO BORDADO com aproximadamente 40 x 68 cm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETROCCON SOLUÇÃO E	111 41.046.944/0001-87	5,35	4,00		Sim
2 BRUNO DE MATOS AMORIM FERREIRA	104 46.102.482/0001-91	5,35	4,04	1,00	Sim
3 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	042 26.591.945/0001-19	5,35	4,05	0,25	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	120 03.450.477/0001-67	5,35	4,49	10,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:51
Lote 00018 - PAPEL TOALHA papel toalha interfolhado, tamanho aproximado 20,5 cm de largura x 21,0 cm de comprimento, folhas brancas, 100 % celulose virgem, acondicionada em fardos com 1.000 folhas (contendo 04 pacotes de 250 folhas cada), com alto poder**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE SOORETAMA
SOORETAMA-ES

Item: 18 Unidade: FA Marca: CIPEL Modelo: CIPEL
Descrição: PAPEL TOALHA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, TAMANHO APROXIMADO 20,5 CM DE LARGURA X 21,0 CM DE COMPRIMENTO, FOLHAS BRANCAS, 100 % CELULOSE VIRGEM, ACONDICIONADA EM FARDOS COM 1.000 FOLHAS (CONTENDO 04 PACOTES DE 250 FOLHAS CADA), COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO. PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: FARDO COM 1.000 FOLHAS
Quantidade: 100 Valor Unit.: 12,49 Valor Total: 1.249,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	048	52.835.611/0001-53	14,06	12,49		Sim
2 LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	085	40.582.188/0001-48	14,06	12,50	0,08	Sim
3 ELETROCCON SOLUÇÃO E	130	41.046.944/0001-87	14,06	13,09	4,72	Sim
4 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	137	26.591.945/0001-19	14,06	13,10	0,08	Sim
5 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	006	03.450.477/0001-67	25,16	25,16	92,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS	021	53.021.753/0001-40	14,06	14,06		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:51
Lote 00019 - REFIL MOP 360 PARA ESFREGÃO GIRATÓRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: GIRA
Descrição: REFIL MOP 360 PARA ESFREGÃO GIRATÓRIO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETROCCON SOLUÇÃO E	097	41.046.944/0001-87	13,99	10,00		Sim
2 MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	011	52.835.611/0001-53	13,99	10,24	2,40	Sim
3 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	101	26.591.945/0001-19	13,99	13,80	34,77	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	088	03.450.477/0001-67	31,24	31,24	126,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:51
Lote 00020 - RODO DE ALUMINIO 40 CM rodo de aluminio reforçado 40 cm, material do cabo: aluminio com manopla, borracha siliconada comprimento mínimo com cabo: 150cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: UN Marca: SANTA MARIA Modelo: SANTA MARIA
Descrição: RODO DE ALUMINIO 40 CM RODO DE ALUMINIO REFORÇADO 40 CM, MATERIAL DO CABO: ALUMINIO COM MANOPLA, BORRACHA SILICONADA COMPRIMENTO MÍNIMO COM CABO: 150CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE SOORETAMA
SOORETAMA-ES

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	052	26.591.945/0001-19	26,66	25,00		Sim
2 MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	034	52.835.611/0001-53	26,66	26,40	5,60	Sim
3 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	088	03.450.477/0001-67	26,66	26,66	0,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:51

Lote 00021 - SABONETE LIQUIDO sabonete liquido; fragancias diversas; umectante e hidratante; embalagem tipo bombona; contendo 5 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: MEGA	Modelo: LIQ
Descrição: SABONETE LIQUIDO SABONETE LIQUIDO; FRAGANCIAS DIVERSAS; UMECTANTE E HIDRATANTE; EMBALAGEM TIPO BOMBONA; CONTENDO 5 LITROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,65		Valor Total: 506,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETROCCON SOLUÇÃO E	052	41.046.944/0001-87	22,35	12,65		Sim
2 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	017	03.450.477/0001-67	22,35	12,66	0,08	Sim
3 LIDER COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO	019	40.582.188/0001-48	22,35	20,95	65,48	Sim
4 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	029	26.591.945/0001-19	22,35	22,35	6,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS	028	53.021.753/0001-40	22,35	20,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:51

Lote 00023 - VASSOURA de piacava, nº 05, cabo de madeira revestido em plastico rosqueavel. unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: RODOS 2000	Modelo: RODOS 2000
Descrição: VASSOURA DE PIACAVAL, Nº 05, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO ROSQUEAVEL. UNIDADE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	048	52.835.611/0001-53	23,51	16,00		Sim
2 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	060	26.591.945/0001-19	23,51	17,00	6,25	Sim
3 ELETROCCON SOLUÇÃO E	073	41.046.944/0001-87	23,51	20,99	23,47	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	015	03.450.477/0001-67	46,32	46,32	120,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE SOORETAMA
SOORETAMA-ES

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/03/2024 08:17:51

Lote 00024 - RODO DE ALUMINIO 60 CM rodo de aluminio reforçado 60 cm, material do cabo: aluminio com manopla, borracha siliconada comprimento mínimo com cabo: 150cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: RODOS 2000	Modelo: RODOS 2000
Descrição: RODO DE ALUMINIO 60 CM RODO DE ALUMINIO REFORÇADO 60 CM, MATERIAL DO CABO: ALUMINIO COM MANOPLA, BORRACHA SILICONADA COMPRIMENTO MÍNIMO COM CABO: 150CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAED COMERCIO E SERVICO LTDA	033	52.835.611/0001-53	41,18	32,00		Sim
2 TATIANE DOS SANTOS TIBURCIO ME	115	26.591.945/0001-19	41,18	33,00	3,13	Sim
3 ELETROCCON SOLUÇÃO E	023	41.046.944/0001-87	41,18	37,49	13,61	Sim
4 AGNES COMERCIAL LTDA-ME	089	03.450.477/0001-67	41,18	41,18	9,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Assinado digitalmente. Acesso: www.sooretama.es.gov.br Chave: 967e7c82-30ed-4a32-8de5-16b7a8a91df
Homologação Nº 000018/2024